
 

 

 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO:I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteriaLungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it 

 

Lungro 04/05/2023  

All’Albo  Sito Web dell’Istituto  

Amministrazione Trasparente 

Bandi e contratti 

Bandi e co 

Oggetto: Verbale della commissione per l’esame delle istanze pervenute a seguito della procedura di 

selezione ad evidenza pubblica per l’individuazione di n. 1 assistente all’autonomia e alla 

comunicazione  METODO ABA con comprovata competenza e documenta esperienza nel settore 

dell’handicap - L.R. 27/85 Diritto allo studio 2022 a.s. 2022/23 –Comune di Acquaformosa Scuola 

Primaria– D.lgs 50/2016 e D.lgs 56 del 19/04/2017 (correttivo codice contratti)  

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la procedura di selezione ad evidenza pubblica per l’individuazione di n. 1 assistente 

all’autonomia e alla comunicazione Metodo ABA con comprovata competenza e documenta esperienza 

nel settore dell’handicap - L.R. 27/85 Diritto allo studio 2022 a.s. 2022/23 –Comune di Acquaformosa 

Scuola  Primaria Bando prot2835 del 22/04/2023 -D.lgs 50/2016 e D.lgs 56 del 19/04/2017 (correttivo 

codice contratti)   

 

VISTA  la graduatoria definitiva prot. n. 3098 del 04/05/2023 

 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria, da intendersi atto definitivo per l’incarico Assistente 

all’autonomia e alla comunicazione METODO ABA  -settore dell’handicap - L.R. 27/85 Diritto allo 

studio 2022 a.s. 2022/23 –Comune Acquaformosa Scuola  Primaria 

POSIZIONE Assistente all’autonomia e alla comunicazione punti 

1 Cordoano Sonia  25.5  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e 

termini di legge.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Ing. Gianfranco Maletta  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

 

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0003099/U del 04/05/2023 13:54

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

